PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 13 de dezembro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Pedreiras - MA torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva

referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e
CLASSIFICADOS, ou seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60
pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 16.12.2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o
endereço: concurso.pedreiras2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos
conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após a data de 16.12.2024.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a
Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.
Aplicação do TAF – Guarda Municipal, no qual acontecerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

CARGO: ADMINISTRADOR

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS                        0047805 25/12/1997 89,50 APROVADO

0002 RAISSA OLIVEIRA DE OLIVEIRA                         8885000 12/12/1987 89,00 APROVADO

0003 FRANCISCA JARDEANNY ESPINOZA OLIVEIRA               0041484 07/11/1988 89,00 CLASSIFICADO

0004 ELEONEL ALMEIDA DE SOUSA                            0076660 03/04/1998 89,00 CLASSIFICADO

0005 ARTHUR BENTO DE LIMA                                0041151 06/06/1992 87,50 CLASSIFICADO

0006 JOSE DE RIBAMAR FERREIRA ANDRADE JUNIOR             0064887 20/08/2000 87,00 CLASSIFICADO

0007 JESSICA DANIELY MOURA LIMA                          0052858 01/04/1992 85,50 CLASSIFICADO

0008 LUZIA KELLY SOARES BRANDAO                          0078798 19/11/1999 85,50 CLASSIFICADO

0009 ALAN DANIS MARTINS DA SILVA                         0046109 14/10/1994 83,50 CLASSIFICADO

0010 LUIZ EDUARDO AGUIAR DE OLIVEIRA FRANCO              0057920 30/04/1992 82,50 CLASSIFICADO

0011 FRANCIELY KAROLINE DE JESUS ROCHA                   0042317 22/01/1992 81,50 CLASSIFICADO

0012 ADO GUTEMBERG MATOS DOS REMEDIOS                    0069517 12/11/1992 81,00 CLASSIFICADO

0013 JAMYLSON MELO NUNES                                 0046962 13/09/1994 81,00 CLASSIFICADO

0014 HUMBERTO DENYS DE ALMEIDA SILVA                     0046081 09/12/1995 81,00 CLASSIFICADO

0015 KARIANGELA DE SOUSA SILVA BATISTA                   0062967 04/09/1987 79,50 CLASSIFICADO

0016 CASSIO HENRIQUE SILVA MENESES                       0078484 17/10/1990 79,00 CLASSIFICADO

0017 RAFAEL SILVA DOS SANTOS                             0065962 12/10/1998 79,00 CLASSIFICADO

0018 VALERIA LOPES DA SILVA                              0074192 29/12/1977 78,00 CLASSIFICADO

0019 JOSE LUCAS SOUZA PEREIRA                            0069822 02/03/2002 77,50 CLASSIFICADO

0020 TARCISIO RAIMUNDO MOREIRA DUARTE                    0076886 27/06/1991 77,00 CLASSIFICADO

0021 WELLINGTON GABRIEL DA SILVA FIGUEREDO               0075211 07/06/1999 77,00 CLASSIFICADO

0022 WALISON ARRUDA DE SOUSA                             0049436 10/11/1991 76,50 CLASSIFICADO

0023 MARIA TEREZA VIEIRA COSTA                           0055439 29/07/1994 76,00 CLASSIFICADO

0024 JORGE WILLIAM AGUIAR DE OLIVEIRA FRANCO             0041430 10/08/1994 75,50 CLASSIFICADO

0025 GEUDYVANIA MELO CARDOSO                             0046683 10/11/1980 74,00 CLASSIFICADO

0026 WELLITON DE SOUSA GOMES                             0074986 11/07/1986 74,00 CLASSIFICADO

0027 MARCOS MAGALHAES DOS SANTOS                         0046572 15/05/1985 73,50 CLASSIFICADO

0028 TAYNARA DE CASTRO GONCALVES                         0074607 01/02/1996 73,00 CLASSIFICADO

0029 ELIAS GOMES FERREIRA                                0076587 25/02/1994 72,50 CLASSIFICADO

0030 ADRIANE SILVA VIDIGAL                               0042500 25/11/1995 72,50 CLASSIFICADO

0031 ERISVALDO DE SOUSA ARAUJO JUNIOR                    0051159 29/10/1997 72,50 CLASSIFICADO

0032 WDSON BRENO ALVES SANTOS                            0042699 15/11/2001 72,50 CLASSIFICADO

0033 JOCIANE SANTOS DE ARAUJO                            0074614 06/01/1986 72,00 CLASSIFICADO

0034 MARILIA RODRIGUES DOS SANTOS                        0042756 29/08/1993 72,00 CLASSIFICADO

0035 MARCOS ANTONIO RODRIGUES SILVA                      0049711 14/05/1995 72,00 CLASSIFICADO

0036 CAROLYNE PEREIRA DOS SANTOS                         0057907 05/05/1997 71,50 CLASSIFICADO

0037 MAGNUS VINICIUS GOMES BRANQUINHO                    0075806 03/09/1989 71,00 CLASSIFICADO

0038 PAULO HERBETH ALVES MATIAS                          0046028 22/12/2000 71,00 CLASSIFICADO

0039 PEDRO THIAGO FERREIRA RAPOSO                        0076042 29/06/1985 69,50 CLASSIFICADO

0040 DANUZA APARECIDA SILVA                              0071436 19/11/1986 69,50 CLASSIFICADO

0041 SORAIA DO NASCIMENTO SOUSA                          0061927 03/05/1995 69,50 CLASSIFICADO

0042 ROGERIO CARDOSO                                     0051951 14/04/1973 69,00 CLASSIFICADO

0043 LUCAS RIBEIRO OLIVEIRA                              0050393 07/02/1997 69,00 CLASSIFICADO

0044 VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA                          0073503 08/11/1998 69,00 CLASSIFICADO

0045 ALAN ALVES MILHOMEM DA SILVA                        0069129 22/01/2003 68,50 CLASSIFICADO

0046 DHIEISON TELES DA CONCEICAO SOUSA                   0050909 08/09/1998 67,00 CLASSIFICADO

0047 RENNALDY MATHEUS ANDRADE COSTA                      0040292 17/06/1999 67,00 CLASSIFICADO

0048 ARIGILSON KAROL SILVA DAVID                         0077429 01/09/1981 66,50 CLASSIFICADO

0049 DYEGO CORDEIRO NASCIMENTO                           0075756 05/10/1996 66,50 CLASSIFICADO

0050 JOHN DALTON DA SILVA NEVES                          0072593 07/07/2024 66,00 CLASSIFICADO

0051 NAYARA FIGUEREDO CANTANHEDE                         0045938 01/05/1992 65,00 CLASSIFICADO

0052 FRANCISCO DE ASSIS SILVA COSTA                      0058758 01/08/1984 64,50 CLASSIFICADO

0053 ALINE SILVA DO NASCIMENTO                           0071936 22/02/1986 64,50 CLASSIFICADO

0054 RAEL LIMA DE SOUZA                                  0046896 03/03/1992 64,50 CLASSIFICADO

0055 HELIA SOUSA DAMASCENO GOMES                         8873500 20/04/1983 64,00 CLASSIFICADO

0056 ADRIANA MOURA PEREIRA LIMA                          0067472 06/02/1989 63,50 CLASSIFICADO

0057 WANDERSON THELIO FONSECA PEREIRA                    0044416 15/08/1996 63,50 CLASSIFICADO

0058 RENE DIAS DA SILVA                                  0041742 28/05/1966 63,00 CLASSIFICADO

0059 GUSTAVO ALMEIDA SANTOS                              0051341 14/06/1995 63,00 CLASSIFICADO

0060 ELLEN INGRID DOS SANTOS MUNIZ                       0069027 08/11/2000 62,50 CLASSIFICADO

0061 FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA                         9048900 05/08/1976 62,00 CLASSIFICADO

0062 VICTOR JUNYEL GAMA GOMES ALVES                      0075635 29/03/2004 61,50 CLASSIFICADO

0063 ANDERSON KAUAN DA CRUZ MELO                         0077173 30/11/1994 61,00 CLASSIFICADO

0064 EMANUELLY ALESSANDRA MORAIS SILVA                   0070136 27/04/2003 60,50 CLASSIFICADO

0065 LUCAS MIGUEL OLIVEIRA                               0043862 01/02/1996 60,00 CLASSIFICADO